

Årsredovisning

för

Tures Godis AB

559210-8970

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Hjalmarsson, Styrelseledamot

2026-03-25

Styrelsen för Tures Godis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av godis och glass i egna butiker och via internet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 357	2 581	2 895	438
Resultat efter finansiella poster	79	-159	563	106
Soliditet (%)	13,4	34,1	44,2	48,3

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att e-handeln har högre omsättning än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	140 037	-18 770	171 267
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-18 770	18 770	0
Årets resultat			64 295	64 295
Belopp vid årets utgång	50 000	21 267	64 295	135 562

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 267
årets vinst	64 295
	85 562
disponeras så att i ny räkning överföres	85 562
	85 562

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 356 762

2 580 654

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 356 762

2 580 654

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 725 509

-1 377 721

Övriga externa kostnader

-919 343

-685 669

Personalkostnader

2

-628 870

-676 300

Summa rörelsekostnader

-3 273 722

-2 739 690

Rörelseresultat

83 040

-159 036

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

82

693

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 529

-427

Summa finansiella poster

-4 447

266

Resultat efter finansiella poster

78 593

-158 770

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

140 000

Summa bokslutsdispositioner

0

140 000

Resultat före skatt

78 593

-18 770

Skatter

Skatt på årets resultat

-14 298

0

Årets resultat

64 295

-18 770

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

75 750

21 440

Summa varulager

75 750

21 440

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

235 826

239 878

Övriga fordringar

73 669

447

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 445

72 429

Summa kortfristiga fordringar

409 940

312 754

Kassa och bank

Kassa och bank

527 646

168 202

Summa kassa och bank

527 646

168 202

Summa omsättningstillgångar

1 013 336

502 396

SUMMA TILLGÅNGAR

1 013 336

502 396

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 267

140 037

Årets resultat

64 295

-18 770

Summa fritt eget kapital

85 562

121 267

Summa eget kapital

135 562

171 267

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

338 279

159 011

Skatteskulder

0

45 144

Övriga skulder

531 995

119 474

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

877 774

331 129

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 013 336

502 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har Tures Godis förvärvat e-handelsföretaget Konfektbutiken.se med tillhörande domäner.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Kalmar

Martin Hjalmarsson

Martin Hjalmarsson

Ordförande

2026-03-05

Mikael Unger

Mikael Unger

2026-03-05

Disa Larsson

Disa Larsson

VD

2026-03-05